Município de Planalto
Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2021

DATA DA ASSINATURA: 01 de abril de 2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: GASPARIN COMÉRCIO DE BOMBAS
INJETORAS LTDA – ME.
OBJETO: Contratação de serviço especializado de
reparação/troca do sistema de alimentação de combustível da
MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K pertencente à
Secretaria Municipal de Serviços Rodoviários – PR.
VALOR TOTAL: R$ 16.860,00 (dezesseis mil oitocentos e
sessenta reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/04/2022.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal